
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA ATTIVITA’ NEGOZIALI 
SETTORE APPALTI 
 

 
 

IL RETTORE 
 

 

LETTO                   l’art.15 comma 2 lett. d) dello Statuto; 

PREMESSO           che con D.R.n.  216 del 28/02/2022 sono stati approvati gli atti e gli esiti relativi alla 
procedura di gara telematica aperta per l’affidamento del servizio di trasporto su gomma 
andata e ritorno a favore degli studenti per l’a.a. 2021/2022 – periodo 1/3/2022 – 
7/6/2022;  

TENUTO CONTO   che per il lotto 3 (Tratta Campobasso-Pesche) è risultata aggiudicataria la Ditta European        
Travel s.r.l. con la percentuale di ribasso offerta pari al 17,64%; 

PRESO ATTO      che con nota prot. n. 9419 del 28/2/2022 la Ditta European Travel s.r.l. ha dichiarato di 
voler rinunciare all’aggiudicazione con riferimento al lotto 3; 

VALUTATE la necessità e l’urgenza di procedere allo scorrimento della graduatoria con conseguente 
aggiudicazione in favore   della Ditta D’Agostino Tour s.r.l. che ha offerto una percentuale  
di ribasso pari al 2,11%; 

SENTITO il Responsabile del Procedimento, dott.ssa Rossella Cacchione; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 di approvare lo scorrimento della graduatoria e l’aggiudicazione in favore della Ditta D’Agostino Tour 
s.r.l. con un’offerta pari ad € 13.526, 05 con percentuale di ribasso del 2,11%; 

Art. 2 di aggiudicare così l’affidamento del servizio di trasporto su indicato alla seguente Ditta: 

 D’Agostino Tour s.r.l. con la percentuale di ribasso pari al 5,39% - per il lotto 1; 

 D’Agostino Tour s.r.l. con la percentuale di ribasso pari al 18,06% - per il lotto 2; 

 D’Agostino Tour s.r.l. con la percentuale di ribasso pari al 2,11% - per il lotto 3; 

 D’Agostino Tour s.r.l. con la percentuale di ribasso pari al 14,23%; - per il lotto 4; 

Art. 3 Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima 
seduta utile. 

 IL RETTORE 
 Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2022-02-28T14:19:43+0100
	IT
	Luca Brunese




